
 

 

 

Zarządzenie Nr …../25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia …… lipca 2025 roku w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora/ów „Programu profilaktyki 

zakażeń pneumokokowych u mieszkańców miasta Biała Podlaska w wieku 60+”  w 2025 roku 

 

   

     ZARZĄDZENIE NR 147/25   

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 11  lipca 2025 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert  

na wybór realizatora/ów „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych  

u mieszkańców miasta Biała Podlaska w wieku 60+”  w 2025 roku 

       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 48 i 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia  

2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XLI/96/22 Rady Miasta 

Biała Podlaska z dnia 28 października 2022 roku w sprawie przyjęcia programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych u mieszkańców miasta 

Biała Podlaska w wieku 60+” oraz zarządzeniem nr 138/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska 

z dnia 01 lipca 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora/ów 

„Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych u mieszkańców miasta Biała Podlaska  

w wieku 60+” w 2025 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora/ów  „Programu profilaktyki 

zakażeń pneumokokowych u mieszkańców miasta Biała Podlaska w wieku 60+” w 2025 roku 

powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Beata Żak – kierownik Referatu Spraw Społecznych w Wydziale Edukacji i Spraw 

Społecznych – przewodniczący, 

2) Stanisław Romanowski – naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych – 

członek, 

3) Przemysław Grunwald – specjalista Referatu Spraw Społecznych w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych – członek. 

§ 2.  Kryteria oceny ofert określają zapisy zawarte w Dziale IX załącznika do zarządzenia  

nr 138/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 01 lipca 2025 roku w sprawie ogłoszenia 

konkursu ofert na wybór realizatora/ów „Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych  

u mieszkańców miasta Biała Podlaska w wieku 60+” w 2025 roku. 

 

§ 3. Komisja podczas obrad sprawdza i ustala, czy oferty spełniają wymogi formalne, 

dokonuje ich oceny merytorycznej oraz wybiera najkorzystniejszą ofertę. 

§ 4. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy obecni członkowie 

komisji. 

§ 5. Wyniki konkursu komisja przedkłada niezwłocznie Prezydentowi Miasta Biała Podlaska 

do akceptacji. 

§ 6. Do członków komisji stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) dotyczące wyłączenia 

pracownika. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych  

w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Biała Podlaska.  

§  8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

/ – / 

Michał Litwiniuk 


